Tlaiomulcg apandena

) MNimero:
Gobierno Municipal

Asunto;

ACTA DE LA SEéION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZORIGA,
HALISCO..

En Tizjomulco de Zofiga, Jalisco, México, siendo las 08:30 ocho horas con treinta minutos del diz 13 trece de
febirero del afio 2012 dos mli doce, en sala de juntas de la Direccion General Administrativa, con domicilio en la
finca marcada ¢on el nimero 43 cuarenta v tres de fa calle Porfirio Diaz, Colonia Centro; a efecto de celebrar la
Sesién Ordinaria_del Comité de Adquisicipnes de este Municiplo, con fundamento en lo dispuesto por los
artlculos 13, 19 fracciones H y Hll, 23 fraccidn | y 24 fraccién I del Reglamento de Adquisiciones para el Municipio
de Tlajomulco de ZGfiga, Jallsco; encontrandose presentes los Regldores, LEP. JUAN CHAVEZ OCEGUEDA, PROF.
SERGIO ANGEL MACIAS, DR. GENARO TORRES VIDRIO y el C. RICARDO OLIVARES TOSCANQ, el primero de ellos
en su cardcter de Presidente y los subsecuentes como Vocales e integrantes de este Comité Adquisiciones, asl
coma el C.P. JUAN PARTIDA MORALES, Tesarero Municipal y por dltimo el LIC. FELIPE DE JESUS FLORES MIRANDA,
Director de Adquisiciones de este Municipio y Secretario Técnico Suplente del Comité, dicha reunién se Hevo a
cabo de conformlidad con el siguiente:

ORDEN DEL Dl A

R _ ASISTENCIA Y VERIFICACION DEL QUORUM LEGAL.
1. APROBACION DEL ORDEN DEL DIA

In. INTEGRACION A ESTE COMITE DE LOS NUEVOS MIEMBROS QUE FUERON NOMBRADOS EN EL
PUNTO DE ACUERDO 027/2012, DE LA SESION ORDINARIA DEL PLENO DEL H. AYUNTAMIENTO
DE TLAIOMULCO DE ZUNIGA, REALIZADA EL DJA 03 DE FEBRERO DE 2012

W CON FUNDAMIENTO EN LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 17 DEL REGLAMENTC DE
ADQUISICIONES PARA EL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, LOS NUEVOS INTEGRANTES
DE ESTE COMITE NOMBRAN A SUS SUPLENTES.

V. PRESENTACION, LECTURA Y, EN 5U CASO APROBACION DE LAS SIGUIENTES REQUISICIONES:
a} Requisicitn 360 de fecha 27 de Enero de 2012, realizada por la Directidn General de Servicios
Médicos, stendo la unidad responsable la Direccidn General de Servicios Médicas Municipales, en fa cual
esta solicitando:
Analisis de Laboratorio - 46 Partidas
b) Requisicion 126 de fecha 27 de Enero de 2012, realizada por la Direccidn de Servicios Piblicos
Municipales, siendo la unidad responsable Jefatura de Aseo Publico, en la cual estd solicitando:
Recoleccidn de Residuos sdlidos no peligrosos. 2 Partidas
c) Requisicién 383 de fecha 31 de Enero de 2012, realizada por Direccién General Administrativa, stendo
1a unidad responsable [a Direccién General Administrativa, en la cual esta solicitando:
Servicios Profesionales por honararios, en elaboracién, evaluacién y ejecucion de proyectes de imagen
institucional, desarrollo de campafias de comunicacion y estrateglas de comunicacidn para acciones de

gobierno, asi como organizacién de pagina WEB.

d) Requisicién 187 de fecha 31 de Enero de 2012, realizada por Direccidn General Administrativa, siende
la unidad responsable Despacho de la Gireccién General Administrativa, en la cual estd solicitando:

Formas impresas - 45 Partidas
e) Requisicién 109 de fecha 31 de Enero de 2012, realizada por 1a Direccidn General Adminlstrativa,
siendo la unidad responsable Despacho de la Direccidn General Administrativa, en la cual esta

solicitando:

Servicius Profesionales por Honorarios en el disefio, implementacidn y desarrollo de los procedimientos.




Tlajomulce

Gabiermno Municipal Asunto:

f} Requisicion 331 de fecha 31 de Enero de 2012, realizada por la Direccion General Administrativa,

siendo la unidad responsable Despacho de la Direccién General Administrativa, en la cual esta
solicitando:

Gasolina Magna 2 Partidas
Gasalina Premium

&) Requisicion 379 de fecha 01 de Febrero de 2012, realizada por Direccidn General Administrativa,
siende la unidad responsable Despacho de la Direccién General Administrativa, en {2 cual estd
solicitando:

Arrendamiento de Maguinaria {pipa de 10,000 Its) 4 Partidas

h} Requisicién 377 de fecha 01 de Febrero de 2012, realizada por Direccién General Administrativa,
siendo fa unidad responsable Despacho de la Direccidn General Administrativa, en la cual estd
solicitando:

Arrendamiento de Magquinaria (pipa de 10,000 fts) 2 Partidas

1} Requisiclén 376 de fecha 01 de Febrero de 2012, realizada por Direccion General Administrativa,
siendo la unidad responsable Despacho de la Direccian General Administrativa, en la cual estd
solicitando:

Arrendamiento de Maguinaria {pipa de 10,000 lts) 4 Partidas

J) Requisicién 375 de fecha 01 de Febrero de 2012, realizada por Direccion General Administrativa,
siendo |z unidad responsable Despacho de la Direccién General Administrativa, en la cual estd
salicitando:

Arrendamiento de Maguinaria (pipa de 10,000 its)

k) Requisicién 318 de fecha 01 de Febrero de 2012, realizada por Direccidn General Administrativa,
slendo la unidad responsable Despacho de la Direccién General Administrativa, en la cual estd
soficitando:

Arrendamiento de Maquinaria (pipa de 10,000 [ts) S Partidas

¥ Requisicién 455 de fecha 08 de Febrero de 2012, realizada por Direccién General Admingstrativa,
siendo la unidad responsable Despacho de la Direccion Genaral Administrativa, en la cual estd
solicitando:

Servicios Profesionales por honorarlos juridicos profesionales,

m) Requisicién 515 de fecha 08 de Febrero de 2012, realizada por Direccion General Administrativa,
siendo la unidad responsable Despacho de la Direccién General Administrativa, en la cual ests
solicitando:

Servicios Profesionales por honorarios en asesorfa legal de materia laboral.

vI. ASUNTOS GENERALES.

—————————— PUNTQ | DEL ORDEN DEL DIA:- En el desahogo del punto | del Orden del Dia, el Secretario
Técnico Suplente del Comité el LIC. FELIPE DE JESUS FLORES MIRANDA hace constar la asistencia de los Regidores
LEP. JUAN CHAVEZ OCEGUEDA en su carcter de Presidente, asf como el PROF. SERGIO ANGEL MACIAS, DR
GENARD TORRES VIDRIO ¥ . RICARDO OUVARES TOSCANO en su cardcter de Vocales, asi como asi como el C.P.
JUAN PARTTDA MORALES, Tesorero Municipal, todos Integrantes del Comité de Adguisiciones, asl mismo se
hace notar la ausencia de los Representantes del Centro Empresarial de falisco, del Consejo de Camaras de
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Comerclo y del.Consejo de Cdmaras Industriales de Jalisco. Para tal efecto se hace constar que £n una primera
instancla a la 8:00 horas no existié quérum legal ya gue no se encontraban presentes la mitad mas uno de los
miembros de este Comité, por fo que en los términos de la fraccidn IV del articulo 23 del Reglamento del Comité
de Adquisiciones para el Municipio de Tlajomulco de Zufiiga, Jalisca, se realizd una espera de 30 treinta minutos y
en este momente siendo 8:30 horas se verifica y asienta la presencia del Presidente del Comité, asi como otros
tres Integrantes del mismo con derecho a voz y voto, asl como{elg’esqrero Municipa! y el Secretario Técnico
Suplente del Comité, por lo que se declara Quoérum Legal. i s

PUNTO il DEL ORDEN DEL DiA:- En ef desahogo del punto I del Ordefi'del Dfa, se somete a consideracién
de los miembros con derecho a voz y voto de este Comité de Adguisiciones para el Municipio de Tajormuleo de
Zaiilga, eI Orden del D|a propuesto y ef cual se transcribe en esta acta, por lo que una vez discutido se somete a
votacion y y se aprueba en su totalidad por unanimidad, exceptuando e! punto IV el cual se desecha de plano, en

virtud que los Regidores Integrantes de este Comité cyentan con SU‘P%WE fa Comisidn Edilicia de la
cual forman parte v el cual seria el mismo para este Com|té de Adqulsiclones,--—
~~~~~~ PUNTO IIf DEL ORDEN DEL DIA: En el desahogo del puf\to #1i-del -Orden: dél Dia, se les informa a los

mlembros de este Comits, la integracién al mismo de los nuevos miethbros quefugron nombrados en el punto de
acuerdo 027/2012, de la Sesién Ordinaria del Pleno del K. Ayuntamiento de Tlajo_rpulco de Zdfiga, la cual fue
realizada el dfa 03 de febrero del afio 2012 y el cual se transcribe en su parte fiRdamental a la letra;
“PYUNTO DE ACUERDO 027/2012
PRIMERO.- E| PlencJiel. H.. Aviigtamiento Constitucional de Tlajomuico de ZUAiga, Jalisco, aprueba y autoriza la
madificaclén de Iﬁamgnaﬂn de municipes en las Comisiones Edilicias permanentes para quedar de la siguiente
manera:
RELACION DE COMISIONES MUNICIPALES 2010-2012

No. CQMISIONgG#é | PRESIDENTE | VOCAL VOCAL VOCAL VOCAL
1 AGUA POTABLE | C. C. RICARDO | €. JAIME
Y SANEMIENTO { FERNANDO | OLIVARES HUMBERTO
ARRIERO TOSCANG PULIDO GTZ
GUTIERREZ | REGIDOR DEL | REGIDOR DEL
REGIDOR DEL | PRD PRD
PAN
2 ADQUISICIONES | C. JUAN | C.  SERGIO | C. RICARDO | . GENARO
o A RTLISHAYEL ANGEL OLIVARES TORRES
OCEGUEDA | MACIAS TOSCANG VIDRIO
. REGIDOR DEL | REGIDOR DEL | REGIDOR DEL | REGIDOR DEL
-stimeisun 288 PRD PANAL PRD PAN

I A |

+..3EGUNDQ.- Notifiquense mediante oficio los presentes puntos de acuerdo al Presidente Municipal Interine,
al Sindico Municipal en‘fun"'u:'u’:n(f:?.v a cada uno de los Regidores de este H. Ayuntamiento, al Director de Integracién
y Dictamlnacidn, y al Director de Actas, Acuerdos y Segulmiento para su conocimiento, en su caso, debido
cumplimlento y los efectos legales a que haya lugar.

TERCERG.- Registrese en el Libro de Actas de Sesiones correspondientes.
Asi lo resolvié por Mayoria Calificada de votos el H. Pleno del Ayuntamiento de Tlajomulco de Zufiiga,

Jallsco; ef dia 03 de febrero del 2012
—--——--PUNTO 1V DEL ORDEN DEL DIA- En el desahogo del punto IV del orden def dia, se le da el uso de [a
voz al Secretario Técnica Suplente del Comité, el LIC. FELIPE DE JESUS FLORES MIRANDA 2 efecto de que lleve
acabo la lectura de todas v cada una de 1as requisiciones que fueron propuestas y de las cuales se les entrego a los
Integrantes de este Comité la documentacidn necesaria para su votacidm:
--INCISO A);
Requisicién 360 de fecha 27 de Enero de 2012, realizada por la Direccidn General de Serviclas Médicos, siendo la
unidad responsable la Direccidn General de Servicios Médicos Municipales. Para lo cual, en virtud del Contrato de
Concesién celebrado el dia 10 de Junio del afio 2011 con el Proveedor nimero 7138, Centro de Referencia
Especlalizada 5.A. de CV,, el cual se encuentra dado de alta en el Padrén de Proveedores vigentes de este
Ayuntamiento de Tlajomulco de Zdafiiga, Jalisco, se realizé en los términos de la fraccion il del articulo 29 del
Reglamento del Comité de Adquisiciones, {a requisicidn de los bienes solicitados por via de adjudicacidn directa,
en base a {a siguiente cotizacidn;

Pda | No. Descripcitn Partida Fecha Cantidad Unidad Preclo Total
Articuip Presupuestal | Requerida de Unitarlo
Medida

1 1,788 AC Urico sérico AC 1-134-3390 01-feb-2012 11.00 Serviclo 53.0000 583.00

2 1,942 Ag Prostatico | 1-134-3390 01-feb-2012 7.00 Servicio 231.0000 1,617.60
espedfico  PSAOAG

a 5,054 Amlba en fresco 1-134-3390 01-feb-2012 15.00 Servitio 53.0000 795.00

a 3,360 Anticuerpos Anti-HIV 1 | 1-134-3350 01-feb-2012 23.00 Servicio 100.0000 2,300.00
y ZVIH

5 4,859 Antlestreptolisinas O | 1-134-33%90 01-feb-2012 2,00 Servicla 135.0000 270.00
{ASLOY

6 1,048 BHCG  (Prueba  de | 1-134-3390 01-feb-2012 40.00 Serviclo 150.0000 6,000.00




Tla io m u lce Dependencla:

NOmero:
Gobierno Municipal
Asunto:
embarazo}
7 1,862 Biometria Hematica | 1-134-3390 J3-feb-2012 517.00 Servicio 58.0000 29,986.00
{BH)
8 1,829 Cakio CA 1-134-3390 {1-feb-2012 100 Serviclo 42.0000 42.00
9 1,795 Colesteral totai CHOL O | 1-134-3390 01-feb-2012 20.00 Servicio 84,0000 1,680.00
ct
10 5,346 Capro para | 1-134-33%0 01-feb-2012 27.00 Servigio 74,0000 1,998.00
Citoscopico{1)
11 5,083 Coproparasitoscopico 3 | 1-134-3380 01-feb-2012 15.00 Servitio 222.0000 4,218.00
muestras
12 1,798 Creatinfosfoquinasa 1-134.3390 01-feb-2012 1.00 Serviclo 74.0000 74.00
[CR)
13 1,799 Creatinfosfoquinasa 1-13a2-3350 O1-feb-2012 1.00 Servicio T4.0000 74,00
MB [CPKMB)
14 1,803 Curva de Tolerancla a | 1-134-3390 03)-feb-2012 2500 Servicio 179.0000 4,475.00
la  Glucosa  CTOL
OGLUC
15 1,807 Depuracién de | 1-134-3390 01-feb-2012 100 Servicio 74.0000 74.00
Creatinina oc
{Protelnas en orina de
16 5,373 Electrolitas {3) 1-134-3390 01-feb-2012 9.00 Servicio 130.0000 1,170.00
17 5415 Electrolltos {6) 1-134-3350 01-feb-2012 2.00 Servicle 300.000 600.00
18 5,085 Examen generat  de | 1-134-3390 01-feb-2012 $23.00 Serviclo 430000 21,966.00
orlna GO o
URIANALISIS
15 4,946 Factor Reumatoide{FR) 1-134-3350 01-feb-2032 28.00 Serviclo 53.0000 1,484.00
20 1817 Glucosa {Glucemla | 1-134-3390 0l-feb-2012 £44.00 Servicio 42.0000 1,848.00
Ppospamdrial)
21 5,392 Glucosa G Post-carge 1 | 1-134-3380 01-feb-2012 7.00 Servicio 111.0006 777,00
hora
22 1,894 Grupo Sangulnec ABG | 1-134-3390 01-feb-2012 98.00 Servicie 74.0009 7.252.00
yRH
23 1,896 Hemoglobina 1-134-3390 01-feh-2012 78.00 Servicio 168.0000 13,104.00
Glucosilada
24 1820 LOL Colesteral 1-134-3390 Ol-feb-2012 1.00 Serviclo 74.0000 74.0¢
25 5,280 ‘eucocitos en | 1-134-3390 01-feb-2012 3.00 Serviclo £1.0000 243.00
MocoFecal
26 531 Perfll Lipido 1-134-3390 01-feb-2012 7200 Servicio 400.000C 28,800.00
27 5,495 Parfil Hepatico 1-134-3390 01-feb-2013 31.00 Sarviclo 231.0000 7,161.00
28 5,598 perflt Tircideo 1-134-3390 01-feh-2012 22.00 Servicio 252.0000 5,544.00
29 5,032 Proteina C Reactive | 1-134-3390 01-feb-2012 34.00 Servicio 140.0000 4,760.00
{PCR]
30 5576 Quimita Sanguinea(3) 1-134-3390 01-feb-2012 205.00 Servicio 170.0000 34,850.00
31 5,638 Quimica Sangulnea(d) 1-134-339%0 01-feb-2012 57.00 Servicio 190.0000 10,830.00
32 5,293 Quimica Sanguinea(5) 1-134-3330 01-feb-2012 43.00 Servicio 305.0000 13,115.00
33 5,665 Gulmlica 5anguinea{s} 1.134-3390 01-feb-2012 97.00 Servicle 358.0000 34,726.00
34 5,394 Sangre Oculta en Heces | 1-134-3390 01-feb-2012 1.00 Serviclo 53,0000 53.00
35 2,228 T3 Libre T3L 1-134-3350 01.feb-2012 1.00 Serviclo 105.0000 105.00
36 3,139 T4 Libre T4L 1-134-3390 03-feb-2012 2.00 Servicdo 105.0000 210.00
37 3,140 T4 Total 74T 1-134-3390 01-feb-2012 100 Servitlo 105.0000 105.00
38 1853 TG0 ALT | 1-134-3390 01-feb-2012 100 Servigio 74.0000 74.00
{Transaminasas)
39 1,854 TGP AST | 1-134-3390 01-feb-2012 1.00 Serviclo 74.0000 74.00
{Transaminasas)
40 1,914 Tlempo de Protombina | 1-134-3390 01-feh-2012 26.00 Servitia 42.0000 1,092.00
INR{TP}
41 1,915 Tiempao de Sangrado y | 1-134-3390 01-feb-2012 1.00 Servicio 74.0000 74.00
Coagulacidn TSO D TC
42 1,825 Triglicéridos TG 1.134-3390 O1-feb-2012 19.00 Servicio 84.0000 1,596.00
43 5,727 Troponina 1-134-3390 01-feb-2012 1.00 Serviclo 212.0000 21200
a4 3244 T5H 1-134-33%0 01-feb-2012 2.00 Servido 105.0000 210.00
45 5040 VORL 1-134-3380 01-feb-2012 111.00 Serviclo 42.0000 4,620.00
46 1,919 Velocidad de | 1-134-3390 01-feb-2012 24.00 Servicio 42,0000 1,008.00
sedimentacidn
Globular VG
Totales $251,923.0
0

Posteriormente el Comité, una vez analizada y evaluada la propuesta presentada, se somete a votacion para lo
cual coinciden todos los presentes en el
siguiente:

ACUERDO Unico.-Se aprueba por unanimidad de
votos y se le da el VISTO BUENO a la requisiclén ndmero 360, con fundamento o dispuesto por la fraccién 1l
del articulo 29 del Reglamento del Comité de Adquisiciones del Municipio de Tlajemulco de Zafiga, lalisco,
consistente en:—-
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Dependencia:

Nimero:
Gobierno Municipal Asunto;
Pda | Na. Descripcign Partida Fecha Cantldad Unidad Precio Total
Articulo Presupuestal | Requerida de Unltario
Medida

1 1,788 ACvrico sérico AC 1-133-3390 01-feb-2012 11.00 Senvicio 53.0000 583.00

2 1,942 Ag Prostitico | 1-134-3390 01-feb-2012 7.00 Servicio 231.0000 1,617.00
espetifico  PSA O AG

3 5,054 Amiba en fresco 1-134-3390 01-feb-2012 15.00 Servitio 53,0000 795.00

4 3360 Antleuerpos Anti-HIV 1 | 1-134-3390 D1-feb-2012 23.00 Serviclo 1000000 2,300.00
y2VIH

s 4,859 Antiestreptolisinas O | 1-134-33%0 01-feb-2012 2.00 Servicio 135.0000 270.00
1AsLO}

6 1,948 BHCG  (Prueba  de | 1-134-3390 01-feb-2012 40.00 Serviclo 150.0000 6,000.00
embarazo)

7 1,862 Bicmetria Hematlca | 1-134-3390 01-feb-2012 517.00 Servicio 58.0000 29,986.00
fBH}

8 1,829 Calclg CA 1-134-3390 01-feb-2012 1.00 Servicio 42,0000 42.00

9 1,795 Colesterol total CHOL O | 1-134-3390 01-feb-2012 20.00 Servicio 84.0000 1,680.00
o

10 5,346 Copro para | 1-134-3390 01-feb-2012 27.00 Servicio 74.0000 1.998.0¢
Cltoscopico(l)

11 5,083 Coproparasitoscopico 3 | 1-134.3330 01-feb-2012 19.00 Servicly 222.0006 4,218.00
muestras

12 1,798 Creatinfosfoquinasa 1-134-3390 01-feb-2012 1.00 Servicio 74,0000 74.00
(CR) ;

i3 1,799 Creatinfesfoquinasa 1-134-2380 01-fak-2012 1.00 Servicio 74,0000 74.00
MB {CPKMB)

14 1,803 Curva de Tolerancia a | 1-134-3390 01-feb-2012 25.00 Servicio 179.0000 4,475.00
la  Glicosa  CTOL
OGLUC

15 1,807 Depuracién de | 1-134-3390 01-feb-2012 1.00 Servicia 74.0000 74.00
Creattnina oC
{Proteinas en orina de

16 5,373 £lectrolitos (3] 1-134-3350 01-feb-2012 9.00 Servicie 130.0000 1,170.00

17 5,415 Electrolitos {6} 1-134-3390 01-feb-2012 2.00 Servicio 300.000 500.00

18 5,085 Examen general ¢e | 1-134-3330 01-feb-2012 523.00 Servicio 42.0D00 21,966.00
arina EGO o
URIANALISIS

19 4,946 Factor Reumatoide(FR) | 1-134-3390 01-feb-1012 28.00 Serviclo 53.0000 1,484.00

20 1,817 Glucosa (Glucernla | 1-134-3390 01-feh.20012 44.00 Servitio 42,0000 1,248.00
Ppospamdrial}

21 5,392 Glutosa G Post-carga 1 | 3-134-3380 01-feb-2012 7.00 Servicio 111.0000 Tr7.00
hora

22 1,854 Grupo Sanguineo ABO | 1-134-3380 01-feb-2012 98.00 Servicio 74.0000 7.252.00
yRH

23 1,896 Hemoglobina 1-134.3390 01-feb-2012 78.00 Servitlo 168.0006 13,104.00
Glucosilada

4 1,820 LDL Colesterol 1-134.3380 01-feb-2012 1.00 Servicio 74,5000 74.00

25 5,280 Leucocitos en | 1-134-33%0 01-feb-2012 3.00 Servicio 81.0000 243.00
MocoFecal

26 5311 Perfil Liplda 1-134-3350 01-feb-2012 72.00 Servicio 400.0000 28,800.00

27 5,495 Perfil Hepatico 1-134-3350 01-feb-2012 3100 Serviclo 131.0000 7,161.00

28 5,598 Perfil Tircideo 1-134-3390 01-feb-2012 22.00 Sarvicio 252.0000 5,544.00

29 5,032 Protelna C  Reactiva | 1-134-3390 01-feb-2012 34.00 Servicio 140.0000 4,760.00
{PCR)

30 5,576 Quimlca Sanguinea(3) 1-134-3330 #1-feb-2012 205.0C Servicio 170.000D 34,850.00

31 5,638 Quimica SanEuInealdj 1-134-3380 01-feb-2012 57.00 Servicle 190.0000 10,830.00

32 5,293 Quimica Sanguinea(5} 1-134-3300 01-feb-2012 43.00 Serviclo 305.0000 13,115.00

33 5,665 Quimica Sanguinea(6) 1-134-339D 01-feb-2012 97.00 Servicio 358.0000 34,726.00

34 5,394 Sangre Oculta en Heces | 1-134-3390 (1-feb-2012 1.00 Sarvicio 53.0000 53.00

35 2,228 T3 Libre T3L 1-134-3390 01-feb-2012 1.00 Servicio 105.0000 105.00

36 3,139 T4 Libre T4L 1-134-3390 01-feb-2012 2.00 Servido 105.0000 210.00

37 3,140 T4 Total T4T 1-134-3390 01-feb-2012 1.00 Servicio 105.0000 105.00

38 1.853 TGO ALT | 1-334-3380 01-feb-2012 100 Servicio 74.0000 74.00
{Trar )

29 1,854 TGP AST | 1-134-3350 03-feb-2012 1.00 Servicio 74.0000 74.00
[Transaminasas)

a 1,914 Tiempo de Protombina | 1-134-3390 01-feb-2012 26.00 Servicio 42,0000 1,092.00
INR{TP}

41 1,915 Tiempo de Sangrade y | 1-134-33490 01-feb-2012 100 Servicie 74,0000 74.00
Coaguladon TSD O TC

42 1,825 Triglicéridos 76 1-134-3390 01-fek-2012 19.00 Servicio 84.0000 1,595.00

43 5,727 Troponina 1-134-339D 01-fab-2012 1.00 Servicio 212.0000 212.00

44 3,244 TSH 1-134-3390 01-feb-2012 2.00 Servicio 105.0000 210.00

45 5,040 VDRL 1-134-3390 01-feb-2012 111.00 Servlcio 42.0000 4,620.00

46 1,918 Velocidad de | 1-134-3390 01-feb-2012 2400 Servicio 42,0000 1,008.00
sedimentaclén
Globular V56

Totates $251,923.0
2]
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L . Nirnero:
Gobierno Municipal Asunto:

A través del proveedor nimero 7138 el cual corresponde al Centro de Referencia Especializada $.A. de C.V. que
cotiza con un Importe de $251,923.00{Son doscientos cincuenta y un mil novecientos veintitrds pesos, cero
centavos, moneda nacional de curso corriente} ya con IVA incluido.

~—INCISO b};